Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955 (25/06/1987)
CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

DEFERIMENTO DAS INCRIÇÕES DA SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE

VAGAS DE ESTAGIÁRIOS PARA O IMESB "Victório Cardassi"

EDITAL Nº 02/2022

O Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro Victório Cardassi , por meio de seu

Interventor, no uso de suas atribuições legais que lhes foram conferidas por meio dos

Decretos de nº 15.153/2022 e nº 15.279/2022,  torna público o DEFERIMENTO   DAS

INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

REMUNERADOS, nos termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008 e Lei nº 3879 de

16 de janeiro de 2009. (Lei Municipal), conforme disposto a seguir:

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 Taynan Vechiato de Oliveira DEFERIDO

02 Vitória Maria Leodoro DEFERIDO

Bebedouro, 23 de dezembro de 2022.

PROF. LUIZ CARLOS JACA

http://www.imesb.br/

		2022-12-23T10:50:37-0300
	INSTITUTO MUN DE ENS SUP DE BEBEDOURO VICTORIO CA:57725681000172